ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND                   Sơn Long, ngày      tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo và phòng chống

tham nhũng năm 2024 trên địa bàn xã Sơn Long

Thực hiện Công văn số 2749/UBND ngày 16/10/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Tây cung cấp thông tin, số liệu công tác tiếp công dân, xử

lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng năm 2024,

UBND xã Sơn Long báo cáo công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu

nại, tố cáo và phòng chống tham nhũng năm 2024, như sau:

I. Công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo

1. Công tác tiếp công dân

          + Tiếp công dân thường xuyên: 0 lượt/0người/0vụ việc.

 + Tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo: 0lượt/0 người/0vụ việc.

+ Tiếp đột xuất: 0 lượt/0 người/0vụ việc.

+ Tiếp đoàn đông người: 0 lượt/0 người/0vụ việc.

Những nội dung công dân đến trình bày được công chức tiếp công dân

giải thích kịp thời và hướng dẫn công dân viết đơn gửi đến cơ quan có thẩm

quyền giải quyết theo thẩm quyền đúng quy định.

(Có biểu mẫu kèm theo)

2. Tiếp nhận, phân loại và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo

Trong năm 2024, UBND xã đã tiếp nhận 0đơn/0 vụ việc; Đơn khiếu

nại, tố cáo: không phát sinh.

(Có biểu mẫu kèm theo)

3. Kết quả giải quyết khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền

+ Đơn khiếu nại: Không phát sinh    + Đơn tố cáo: Không phát sinh.

(Có biểu mẫu kèm theo)

II. Công tác phòng chống tham nhũng

2

(Có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là báo cáo Công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư khiếu nại,

tố cáo và phòng chống tham nhũng năm 2024 trên địa bàn xã Sơn Long.

UBND xã Sơn Long kính báo cáo Thanh tra huyện Sơn Tây theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận :
- Thanh tra huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Ban Thanh tra nhân dân xã;

- Công chức tiếp công dân;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Thanh Vượt

		2024-10-17T10:26:57+0700

		2024-10-18T14:15:19+0700

		2024-10-18T14:15:19+0700

		2024-10-18T14:15:19+0700